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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  ČČÁÁSSLLAAVV  
 

3. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 25.8.2018 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. DOUBEK TOMÁŠ (Ústí nad Labem) 

                                              asistent č.1  –  p. Kolátor Petr (Ústí nad Labem) 

                                              asistent č.2  –  p. Šimeček Libor (Česká Kamenice) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Ing. Vlk Martin (Mladá Boleslav) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  5. KOLO  –  neděle  8.9. 2018  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  FC HLINSKO 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2019 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 BÉBR Milan  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

21 STRAKA Radim – 76    7 KOCOUREK Jakub  – 95   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan      – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej      – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 MIŽIČ Jan      – 93 

  3 GLÖCKNER Lukáš  – 96 19 BORKOVEC Pavel   – 89 

  5 KYSELA Jan  – 85 20 HRDINA Antonín – 95 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97      Předseda: Bc. Mařík Marek 

15 BOROVIČKA Martin – 91      Místopředseda: Linda Miroslav  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 CHALOUPKA David – 00  TICHAI Jindřich  Ved.mužstva: Novotný Josef  

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 2. kole 
           Výsledky 1. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky         – Trutnov               1:0 (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Hlinsko      – Čáslav      5:1 (3:0) 

  1. Náchod   2     2     0     0     0     8:1   6    Náchod      – Kutná Hora     4:1 (3:1) 

  2. Vysoké Mýto  2     2     0     0     0     8:2   6    Dvůr Králové  – Horky      5:0 (3:0) 

  3. Benátky n/J.  2     2     0     0     0     4:0   6    Poříčany      – Vysoké Mýto     2:6 (1:2) 

  4. Velké Hamry  2     1     0     1     0     4:3   4    Ostrá      – Pol.Nymburk     0:1 (0:0) 

  5. Dvůr Králové  2     1     0     0     1     5:1   3    Libiš      – Letohrad     1:2 (0:1) 

  6. Hlinsko   2     1     0     0     1     7:4   3    Velké Hamry  – Kolín      1:2 np (0:0) 
  7. Trutnov   2     1     0     0     1     1:1   3     

  8. Čáslav     2     1     0     0     1     4:6   3    Výsledky 2. kola Fortuna Divize C: 
  9. Kutná Hora  2     1     0     0     1     3:5   3    Letohrad      – Benátky     0:3 (0:1) 

10. Letohrad   2     1     0     0     1     2:4   3    Kolín      – Vysoké Mýto     0:2 (0:1) 

11. Pol.Nymburk  2     1     0     0     1     1:4   3    Nymburk      – Náchod      0:4 (0:2) 

12. Horky n/J.  2     1     0     0     1     1:5   3    Kutná Hora      – Poříčany     2:1 (2:0) 

13. Kolín   2     0     1     0     1     1:3   2    Velké Hamry   – Hlinsko      3:2 (0:1) 

14. Ostrá   2     0     0     0     2     0:2   0    Horky      – Ostrá      1:0 (0:0) 

15. Libiš   2     0     0     0     2     2:5   0    Trutnov      – Dvůr Králové     1:0 (0:0) 

16. Poříčany     2     0     0     0     2     3:8   0    Čáslav      – Libiš      3:1 (2:0) 

 

O tomto víkendu 24.8. - 25.8. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 3. kola : 
 

Sobota 17:00 hod.:  Libiš – V.Hamry (10:15), Ostrá – Trutnov, Náchod – Horky, V.Mýto – Kutná Hora 
 

Neděle 17:00 hod.:  Benátky – Čáslav, Poříčany – Pol.Nymburk, Dvůr Králové – Letohrad, Hlinsko – 

Kolín. 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 2. kole : 
 

2 – Šimeček 

1 – Jimmy, Borovička 
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PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK ČÁSLAV : 
 

Poslední zápas odchytal v bráně našeho soupeře mladoboleslavský 

odchovanec Denis Hartych, který prošel v Mladé Boleslavi celou mládeží 

až do dorostu. Záda mu kryl Luboš Karban. Ten s fotbalem začínal v 

Jestřabí Lhotě, ze které následně odešel do Kolína. Třetím brankářem je 

místní odchovanec Stanislav Kovařík. Mladý obránce Daniel Fuxa je také 

místním odchovancem, jenž si odskočil na hostování do kolínské mládeže. 

V obraně najdeme také Radka Richarda, jenž s fotbalem začínal v Sokolu Potěhy. Bečvárský 

odchovanec Jiří Růžička prošel mládeží v Kolíně, zahrál si také za mládežnické týmy pražské 

Sparty. Následovala Čáslav, Červené Pečky a ambiciózní týmy Polepy nebo Suchdol. Jan 

Hannich poprvé kopl do míče v Červených Pečkách. V mládeži působil v Kolíně, Slavii Praha 

či v Hradci Králové. V Chrudimi si zahrál třetí ligu, divizi pak v Suchdole. V obraně pak 

najdeme též odchovance Golčova Jeníkova Ondřeje Jelínka. Stejně starý Miroslav Kurka je 

původem z Kutné Hory, odkud přešel do čáslavské mládeže. Osmnáctiletý Marek Svoboda je 

odchovancem Štrampouchu, poté hrál za Vrdy. O sedm let starší Ondřej Trekoval začínal v 

týmu Slovan Horky. Poté hrál také za Tupadly či Žleby. Nejzkušenějším hráčem našeho soupeře 

je čtyřiatřicetiletý Peter Mráz. Mráz začínal s fotbalem ve slovenském Spartaku Vráble, poté 

hrál za FC Kmeťovo. V dospělé kategorii nastupoval za OFS Veľký Lapáš. Ve svých dvaceti 

letech se dostal do tehdy druholigové Čáslavi, kde po čtyři roky patřil k oporám tohoto týmu. 

Následně vyslyšel vábení prvoligového Kladna a nejvyšší soutěž si také zahrál. Dobré výkony 

mu vynesly angažmá ve slavném slovenském týmu Spartak Trnava. Zde ale vydržel pouhý 

půlrok, načež jej angažovala druholigová Karviná. Tutéž soutěž si zahrál také v Táborsku, kde 

patřil k oporám tohoto jihočeského týmu. Poté přestoupil do třetiligových Domažlic. Zpátky do 

druhé ligy se vrátil poměrně brzy, stalo se tak v barvách Sokolova. Poté následoval návrat do 

Čáslavi. V české nejvyšší soutěži odehrál 30 utkání. Bratčický odchovanec Jakub Kořínek se 

brzy vydal do Čáslavi a poté do Kolína. V dorostenecké kategorii působil v Mladé Boleslavi, 

kde si zahrál i juniorskou ligu. Jedenkrát přišel v rámci farmy vypomoci tehdy třetiligovým 

Benátkám nad Jizerou. Další středopolař David Dastych je odchovancem nedalekého Malešova. 

Poté hrál za dorostenecké týmy Kolína či Chrudimi. Divizi si zahrál při svém předchozím 

angažmá v Suchdole. Jiří Čuchal začínal s fotbalem v Církvici, v mládeži hrál za Pardubice. 

Zdejší odchovanec Michal Král si v mládeži zahrál v Mladé Boleslavi. Oblékal také dresy 

Kutné Hory či Slovanu Poděbrady. Do Čáslavi přišel v létě z Třemošnice, hrající krajský přebor. 
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Novým hráčem je také choltický odchovanec Lukáš Mach, bývalý hráč Moravan, Přelouče či 

Heřmanově Městce. Jeho posledním angažmá byly Choltice, hrající I.B třídu. Mladý Vladimír 

Para začínal v Církvici, přes čáslavskou mládež se dostal do mládežnických týmů Mladé 

Boleslavi, odkud se nyní do Čáslavi vrátil. Druhou sezónu začíná u tohoto středočeského týmu 

Kamil Petrů. V minulosti hrál v mládeži Bohemians 1905 či v pražském Meteoru. Do Čáslavi 

přišel v zimě ze Zruče nad Sázavou. Odchovanec novodvorského fotbalu Jan Strnad prošel 

chrudimskou mládeží. Mladý Daniel Uher je odchovancem Červených Janovic, v mládeži hrál 

v Kutné Hoře. Kapitánem týmu je pětatřicetiletý Jakub Vančura. Ten s fotbalem začínal v 

Kutné Hoře, poté oblékal barvy Libodřic, Prachovic, Polep či Suchdola. Původem z Uhlířských 

Janovic je mladý útočník Ondřej Tomáš. Do útoku našeho soupeře patří také odchovanec Žlebů 

Adam Ronovský. Štěpán Váňa začal hrát fotbal v Záboří nad Labem. V mládeži byl v AFK 

Kolín i v FK Kolín. Dále hrál za Býchory či krajský přebor za Velim, odkud do Čáslavi přišel. 

Mladičký Ondřej Vajgl působil v mladoboleslavských mládežnických týmech. Poté hrál také za 

Dobrovici, leč pouze za její rezervu. Trenérem našeho soupeře je čtyřiatřicetiletý Jakub 

Svoboda. Zdejší odchovanec posléze hrál za Suchdol. V uplynulé sezóně byl hrajícím trenérem 

čáslavského béčka v I.A třídě. Jeho hrajícím asistentem je stejně starý Peter Mráz.  

 

 

Soupiska FK ČÁSLAV: 
 

Brankáři:     

29 HARTYCH Denis – 00, 1 KARBAN Luboš – 99, KOVAŘÍK Stanislav – 96 
 

Hráči: 

  2 SVOBODA Marek – 01  4 RICHARD Radek – 97    5 PARA Vladimír – 00 

  6 JELÍNEK Ondřej – 00  7 VANČURA Jakub – 84   9 ČUCHAL Jiří – 99 

10 MRÁZ Peter – 85                11 RONOVSKÝ Adam – 97 14 PETRŮ Kamil – 94 

15 KOŘÍNEK Jakub – 96         16 STRNAD Jan – 94  17 KRÁL Michal – 92 

19 TREKOVAL Ondřej –          20 KURKA Miroslav – 00          21 HANNICH Jan – 91 

23 MACH Lukáš – 97          26 ŠTĚPÁN Váňa – 97       FUXA Daniel – 98 

     RICHARD Radek – 97     RŮŽIČKA Jiří – 91       DASTYCH David – 94 

     UHER Daniel – 00      KOPP Tomáš – 99       VAJGL Ondřej – 00 
 

Trenér: SVOBODA Jakub     As.trenér: MRÁZ Peter    Vedoucí: ZÁKLASNÍK Josef 
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Jindřich TICHAI a František JAKUBEC jsou novými trenéry "A" týmu ! 
 

Uplynulá sezóna by se z benáteckého pohledu dala hodnotit na dvě poloviny. Po povedené 

podzimní části se zdálo, že ve druhé polovině budou Benátečtí bojovat o příčky nejvyšší. Špatné 

výkony, výhradně z cizích trávníků (Benátky poprvé venku bodovaly až v posledním zápase v 

Horkách) ale přikovaly benátecký tým do středu divizní tabulky. Konečná čtvrtá příčka se tak v 

tomto kontextu určitě jeví jako dobré umístění, byť to rozhodně mohlo být ještě o chloupek 

lepší. Po posledním kole skončil z vlastní vůle na lavičce hlavní trenér Lukáš Jarolím. 

Pokračovat nebude ani jeho asistent Josef Kalíšek. Kormidla se ujímá jedenačtyřicetiletý 

Jindřich TICHAI, jemuž bude asistovat o půl roku starší František JAKUBEC. Oba v loňské 

sezóně trénovali divizní Meteor Praha. 

 

Jak již bylo řečeno, v uplynulé sezóně skončil benátecký tým pod vedením Lukáše Jarolíma a 

Josefa Kalíška na solidním 4. místě, když z osmadvaceti zápasů rovnou polovinu vyhrál za tři 

body, jedenkrát uspěl v penaltovém rozstřelu, ve kterém ale také dvakrát padl, jedenáctkrát 

odešel ze hřiště s prázdnou. Benátky získaly celkem 46 bodů při aktivním skóre 43:36. Vedení 

benáteckého fotbalu i redakce internetových stránek a tohoto zpravodaje oběma trenérům 

děkuje a přeje jim hodně úspěchů v jejich budoucím angažmá. 

 

Předseda klubu  Benátek Bc. Marek Mařík: I přes to, že jsme kvůli 

administrativnímu sestupu do divize neměli před začátkem přípravy před uplynulou 

sezónou trenéra a ani dostatek hráčů, hodnotím minulou sezónu úspěšně. Čtvrté 

místo je pátým nejlepším historickým umístěním našeho klubu. Poděkování patří 

jak trenérům, tak i hráčům a celému realizačnímu týmu. Lukášovi Jarolímovi a Josefu Kalíškovi 

přejeme mnoho úspěchů v jejich dalším působišti a věříme, že nastupující trenérská dvojice 

naváže na minulou úspěšnou sezónu. Tým přebírá Jindřich Tichai s asistentem Františkem 

Jakubcem, o nichž si myslíme, že budou vhodnou volbou. 

 

JINDŘICH TICHAI, je bývalým brankářem, který v mládeži působil v 

Bohemians Praha či v Admiře Praha. Dlouhá léta stál mezi tyčemi v Českém 

Brodě. Zachytal si ale také za Kolín, Velim, Admiru Praha, Meteor Praha, Jíkev 

či naposledy I.B třídu za Průhonice. Trénoval mládežnická družstva v pražské 

Admiře, kde se posléze posunul k diviznímu áčku. V téže soutěži působil také v 

Meteoru Praha. Je držitelem nejvyšší trenérské licence UEFA Profi. 

  

FRANTIŠEK JAKUBEC, prošel mládeží v pražských Bohemians, kde se 

dostal až do A-mužstva a vyzkoušel si první i druhou ligu. Následně hrál také za 

Kolín, Český Brod, Vlašim, Semice, Čížovou, Admiru Praha, Čelákovice či 

druholigové kluby z Mladé Boleslavi nebo Kladna. Poté hrál v nižších 

rakouských soutěžích za Amaliendorf a Karlstein. Po návratu do České republiky 

se stal posilou Benátek nad Jizerou, tehdy hrajících krajský přebor. Jeho dalším angažmá byla 

Vykáň. Následně opět zamířil do rakouského Amaliendorfu. Stále je aktivním hráčem Chotče, 

se kterou se mu podařilo vykopat postup z okresního přeboru do I.B třídu. Nejnižší krajskou 

soutěž si pak v barvách Chotče v loňské sezóně také zahrál. Na svém kontě má 1 prvoligový 

start. 
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ZMĚNY  V  HRÁČSKÉM  KÁDRU  „A“  MUŽSTVA  PRO  PODZIMNÍ  ČÁST 

SEZÓNY  2019/2020 : 
             

P Ř I Š L I : 

 
MILAN BÉBR (95), brankář – S fotbalem začínal v Říčanech. V mládeži působil v 

Benešově, kde přičichl i k třetiligovému fotbalu. Dále hájil bránu Motorletu Praha či 

Táborska. Odtud zamířil do Čížové. Jeho dalším angažmá se staly Horní Měcholupy, poté 

chytal za Úvaly. Do Benátek nad Jizerou přišel z divizního Hořovicka, kde vloni nastoupil 

v 15 případech.  

 

JAKUB ŠIMEK (97), obránce/záložník – Odchovanec Jihlavy prošel mládeží Dolních i 

Horních Měcholup. Divizi si poté zahrál v Meteoru Praha či v pražské Admiře, které 

pomohl k postupu do ČFL. V loňské sezóně působil právě v divizní Admiře Praha. 

Odehrál 18 zápasů a nastřílel 7 branek. Zahrál si také za tamní rezervu krajský přebor. V 8 

zápasech zapsal 2 góly.  

 

ANTONÍN HRDINA (95), záložník – S fotbalem začínal v pražském Meteoru. V 

mládeži působil ve Spartě Praha. Právě na hostování z divizního Meteoru Praha přišel do 

Benátek nad Jizerou. Jeho loňská bilance je 13 mistrovských utkání a 2 vstřelené góly. 

Hrdina je též českým futsalovým reprezentantem. V áčku našeho národního týmu odehrál 

19 zápasů a nastřílel 3 branky. 

 

PAVEL BORKOVEC (89), záložník – S fotbalem začínal v Louňovicích pod Blaníkem. 

V mládeži hrál za Vlašim, brzy se ale dostal do mládežnických týmu pražské Slavie. V 

dorostenecké kategorii oblékal barvy Příbrami, Benešova či Slovanu Liberec. Poté se 

vrátil do Vlašimi, kde hrál spíše za béčko, ale ve svých statistikách má i druholigové 

minuty. Dále hrál za Votice, Kácov, Benešov, Kondrac, třetiligové Štěchovice, Kolín, 

Tuchoraz, SK Rakovník či naposledy za divizní Hořovicko. Zahrál si také v nižší německé soutěži v 

týmu Schärding ATSV. V loňské sezóně hrál divizi za SK Rakovník. V 5 zápasech branku nevstřelil. 

Na jaře pak v divizním Hořovicku odehrál 8 utkání a nastřílel 2 branky. 

 

MILAN MACEK (97), záložník/útočník – Další novou tváří je urostlý Milan Macek z 

třetiligových Záp. S fotbalem začínal v Brandýse nad Labem. Poté byl v Meteoru Praha. 

Divizi si zahrál v Admiře Praha, juniorskou ligu pak v Příbrami. Vloni odehrál v 

třetiligových Zápech 25 mistrovských utkání, v nichž branku nevstřelil. V zápské rezervě, 

hrající okresní přebor sehrál 13 utkání a nastřílel 14 branek. 

 

ADAM ČECH (00), záložník – Odchovanec Pěčic prošel mládeží v SKP Mladá Boleslav i 

v FK Mladá Boleslav. Zahrál si také v mládeži Jablonce nad Nisou, kde epizodně okusil 

juniorskou ligu. Jeho posledním angažmá byly Pěcice, hrající I.A třídu. Zde odehrál v 

loňské sezóně 23 zápasů a vstřelil 2 góly. Za tamní rezervu, hrající III. třídu, sehrál 8 

zápasů bez střeleckého zápisu. Nastoupil také v barvách místního dorostu v okresním 

přeboru. Stalo se tak v 1 utkání, branku nevstřelil. 

 

HUGO ČAKURDA (01) záložník – Odchovanec pražských Bohemians 1905, z nichž 

také do Benátek nad Jizerou přišel. V sezóně 2018/19 hrál divizi dorostu v týmu U19. 

Odehrál 24 zápasů a vstřelil 12 branek.  
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O D E Š L I : 

 
MICHAL HORÁK (87), obránce – V minulé sezóně odehrál v benáteckém dresu 18 

zápasů, v nichž branku nevstřelil. Celkem působil v Benátkách nad Jizerou 7 sezón 

(Krajský přebor, Divize, ČFL), odehrál 183 mistrovských  zápasů a vstřelil 2 góly. Jeho 

novým angažmá bude Dolnobousovský SK (I.A třída). Nyní v týmu Dolnobousovský 

SK (I.A třída). 

 

 

 
JINDŘICH JÄGER (95), obránce - Přestupuje do týmu Sportovní klub Kosmonosy 

(Krajský přebor). Jäger v loňské divizní sezóně odehrál 9 mistrovských utkání, v nichž 

branku nevstřelil. Jedenkrát také nastoupil v benátecké rezervě (I.B třída). Celkem 

nastoupil v benáteckém dresu do čtyř sezón (ČFL, Divize), odehrál 45 utkání bez 

gólového zápisu. Nyní v týmu SK Kosmonosy (Krajský přebor). 

 
 

 

 

MARTIN KLEIN (84), obránce – Klein byl v Benátkách nad Jizerou pouhý půlrok, nyní 

vyslyšel vábení třetiligového týmu SK Rakovník. V Benátkách nad Jizerou nastoupil do 4 

divizních utkání, branku nevstřelil. Nyní v týmu SK Rakovník (ČFL). 

 

 

 

 

 

PATRIK PROCHÁZKA (98), obránce/záložník – Patrik Procházka se po konci 

uplynulé sezóny vrátil do přípravy třetiligového mladoboleslavského béčka, kam se ale 

neprosadil. Přestoupil proto do divizních Horek nad Jizerou. V Benátkách odehrál 28 

zápasů a vstřelil 1 branku. Nyní v týmu FC Horky n/J. (Divize C). 

 

 

 

 

TOCHUKWU MBAH (93), útočník – Tochukwu "Vitus" Mbah odešel do divizních 

Horek nad Jizerou. Vloni odehrál v Benátkách nad Jizerou 29 zápasů, vstřelil 3 góly. V 

I.B třídě za benáteckou rezervu nastoupil do 1 utkání a vstřelil 1 gól. Celkem odehrál v 

Benátkách nad Jizerou 3 sezóny (Divize, ČFL) s bilancí 68 zápasů a 7 vstřelených branek. 

Nyní v týmu FC Horky n/J. (Divize C). 

 

 

 

MICHAL DOHNALÍK (97), útočník – Dohnalíkovi skončilo hostování z prvoligového 

klubu FK Mladá Boleslav. V současné době nastupuje za třetiligovou rezervu. V uplynulé 

sezóně odehrál v Benátkách 23 utkání a vstřelil 1 branku. Nyní v týmu FK Ml. Boleslav 

„B“ (ČFL). 
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V PŘEDKOLE POHÁRU MOL CUP PROHRÁLY BENÁTKY VE DVOŘE 

KRÁLOVÉ A V POHÁRU KONČÍ ! 
MOL CUP – předkolo, sobota 3.8. od 10:15 hod. 

TJ Dvůr Králové – SK Benátky  3:1 (0:1) 
 

Dvůr Králové – Zápas měli dobře rozehraný, nicméně domácí v závěrečné dvacetiminutovce 

dokázali překlopit brankový stav na svoji stranu a do 1. kola Mol Cupu 

postupují právě oni. Benátečtí vedli po první půli ve Dvoře Králové 1:0 

brankou svého odchovance Ondřeje Šimka. Domácím se podařilo poprvé skórovat až v 71. 

minutě exligovým Karalem. Na tuto branku však navázali také Vitebský a Knespl proměněným 

pokutovým kopem. Do dalšího 1. kola tak postoupil Dvůr Králové, v němž zajížděl na 

třetiligovou půdu nováčka FK Přepeře. Zápas skončil vítězstvím domácího týmu Přepeř 6:2 a z 

postupu do 2. kola se radují právě Přepeře, které narazí ve středu 28.8.2019 od 17 hodin na 

domácím stadiónku na druholigový tým MFK Chrudim. 

 

 

Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Do 70. minuty jsem si myslel, že toto utkání 

nemůžeme v žádném případě ztratit. Vedli jsme 1:0, navíc za tohoto stavu trefil 

Jimmy ještě břevno nebo tyč. Následně jsme ale prospali osm minut. Udělali jsme 

hloupé chyby, o kterých bych neřekl, že byly systémové, byly spíše individuální. Soupeř je 

potrestal a protože se fotbal hraje na góly a ne na držení míče, tak jsme po zásluze prohráli. Je 

dobře, že tato facka přišla před samotnou soutěží. Musíme pracovat na tom, proč jsme tento 

zápas nevyhráli." 

 

 

Branky:  71. Karal, 73. Vitebský, 80. Knespl (pen.) – 42. O. Šimek 

 

Rozhodčí:  Raplík – Hájek, Kvaček  Diváků: 200 Poločas: 0:1  

 

ŽK:  90+1. Macháček – 46. Šimeček, 77. Boček, 90. J. Šimek ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: -/- : -/-      Rohové kopy: -:-         Ofsajdy: -:-       Fauly: -:- 

 

SK Benátky: Straka – Chaloupka (77. Košek), Borovička, Kysela, Sudek – Kocourek, Šimeček, 

O. Šimek, J. Šimek, Boček – Jimmy 

 

TJ Dvůr Králové: Vaníček – Picha, Rejl, Tomeš, Fejk, Václavek, Karal, Dvořák (57. Chromek), 

Knespl (86. Macháček), Vitebský (80. Hruška), Vaníček 
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VÝHRU VYSTŘELIL V NASTAVENÍ ŠIMEČEK Z POKUTOVÉHO KOPU ! 
FORTUNA Divize C – 1. kolo, neděle 11.8. od 15:30 hod. 

SK Benátky – MFK Trutnov  0:1 (0:0) 
 

Horky n/J. – Povedený vstup do sezóny. Benátečtí fotbalisté zvládli první utkání tohoto 

divizního ročníku a v horeckém azylu porazili Trutnov nejtěsnějším rozdílem 

1:0. O výhře rozhodl až v nastaveném čase druhého poločasu kapitán Viktor 

Šimeček, který bezpečně proměnil pokutový kop po faulu Knapa na 

střídajícího Dominika Koška. 

 

 

 

Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Přijel výborný, organizovaný soupeř, ze 

kterého jsme měli respekt. Myslím si, že jsme nehráli špatně. Měli jsme více šancí. V 

první půli jsme měli jednu nebo dvě příležitosti proměnit. I ve druhé půli jsme měli 

velký tlak. Branka ale přišla až v 92. minutě. Za to, že jsme hráli až do konce, patří 

hráčům poděkování. Kdo se podívá na statistiku, jasně vidí, že jsme soupeře přehráli. Je potřeba 

poděkovat též střídajícím hráčům, kteří celou situaci založili. Vždy vyhrává tým, nikdy ne 

jednotlivec. Hráčům tedy děkuji. Samozřejmě máme na čem pracovat a co zlepšovat. Tři body 

jsou strašně důležité, protože začátek je vždy těžký. Relativně jsem tedy spokojený, ale jak říkám, 

je co zlepšovat." 

 

 

Trenér Trutnova Miloš DVOŘÁK: "V tomto náročném počasí to bylo 

oboustranně dobré utkání. Oba týmy chtěly hrát nahoru, zadní řady fungovaly 

slušně. Domácí měli asi o dvě nebo o tři brankové příležitosti více než my. Mrzí mě, 

že jsme si nechali dát gól v 92. minutě z penalty. Kluci sami říkali, že penalta byla, 

já se na to ještě podívám. Ověřím si také gól, který jsme dali my. Bylo to pěkné utkání, výborný 

rozhodčí, akorát my bohužel jedeme domů s prázdnou." 

 

 

Branky:  90+2. Šimeček z pen. 

 

Rozhodčí:  Trska – Hlaváček, Toman         DFA: Gotthard   Diváků: 170 Poločas: 0:0  

 

ŽK:  62. Kysela, 72. Bébr – 40. Makovský, 90+1. Knap ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 5/5 : 2/3      Rohové kopy: 10:1         Ofsajdy: 2:4       Fauly: 15:14 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Viktor ŠIMEČEK – Jan ŠŤASTNÝ 

 

SK Benátky: Bébr – J. Šimek, Borovička, Kysela, Sudek – O. Šimek (65, Kocourek), Hrdina 

(89. Mižič), Šimeček, Boček, Macek – Jimmy (76. Košek) 

 

MFK Trutnov: Šťastný – Turner, Makovský, Mařas, Knap – Valášek (17. Tobiáš, 89. Kalhous), 

Tomčík (81. Dvořák), Zieris, Holubec, Zezula – Brejcha (69. Kejzlar) 
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Z LETOHRADU DOMŮ SE TŘEMI BODY ! 
FORTUNA Divize C – 2. kolo, sobota 17.8. od 17:00 hod. 

FK Letohrad – SK Benátky 0:3 (0:1) 
 

Letohrad – Daleký výjezd, ze kterého se ale vraceli s tříbodovým ziskem v kapse. Benátečtí 

fotbalisté se představili na půdě nejvzdálenějšího soupeře – 

východočeského Letohradu. Domácí, srdnatě bojující divizní nováček, si 

během utkání vypracovali několik střeleckých příležitostí, o vyložené 

šanci se však mluvit nedá. Trpěliví hosté zasadili po půl hodině hry letohradskému týmu první 

úder, na nějž ve druhé půli navázali ještě dvěma zásahy a po zásluze přivezli do Benátek 

všechny body. 

 

Trenér Benátek Jindřich TICHAI: "Do zápasu jsme vstoupili rozhodně dobře. V 

první půli jsme byli jasně aktivnějším a lepším týmem. S naším výkonem jsem byl 

spokojený. S čím jsem však nebyl spokojený, je proměňování šancí. To je stejné jako 

minulý týden. Nicméně v prvním poločase jsme vstřelili jednu branku, avšak mohli 

jsme přidat ještě dva nebo tři góly. Zaplaťpánbůh za ten jeden gól. Za první půli obrovsky 

chválím za bojovnost a pracovitost. Soupeř neměl žádnou šanci, což je obraz našeho týmu, jak 

pracuje směrem dozadu. Na začátku druhé půle jsme měli, podobně jako ve Dvoře Králové, 

patnáctiminutový výpadek. Čekali jsme, co se stane. Letohrad měl spoustu standardních situací, 

vyloženou šanci si sice nevypracoval, ale byli jsme patnáct minut pod tlakem. Pomohli jsme si 

dvěma standardními situacemi, které fantasticky zahrál Honza Kysela. Od toho se odvíjel celý 

zápas. Náš tým také chválím za druhou nulu. Fotbal se hraje na góly. Ten, kdo nedostane gól, 

nemůže prohrát. Všechny naše hráče bych chtěl pochválit za to, jak pracovali směrem dozadu." 

 

Trenér Letohradu Aleš MAJVALD: "Utkání rozhodla kvalita a důslednost v 

pokutových územích. Opticky jsme sice byli na míči, ale hráli jsme hrozně 

komplikovaně a zbytečně ztráceli spoustu balónů. Zato Benátky, když se dostaly k 

našemu pokutovému území, byly nebezpečné, vstřelily tři branky a zaslouženě 

vyhrály." 

 

Branky:  30. Jimmy, 62. Borovička, 74. Šimeček 

 

Rozhodčí:  Rychtár – Šob, Depeš DFA: Mencl Diváků: 120 Poločas: 0:1  

 

ŽK:  38. P. Štěpán – 29. Hrdina, 42. J. Šimek, 59. Macek    ČK: bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 7/5 : 6/6      Rohové kopy: 5:5         Ofsajdy: 1:1       Fauly: 10:16 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej KAIL – Jan KYSELA 

 

SK Benátky: Straka – Kysela, Borovička, Glöckner, Sudek – J. Šimek (64. O. Šimek), Šimeček, 

Hrdina (86. Borkovec), Boček (86. Mižič), Macek (76. Zabilanský) – Jimmy (79. Košek) 

 

FK Letohrad: Martinovský – Strasser, Kail, Kundrt, J. Štěpán – P. Štěpán, Šponar (77. Smíšek), 

Chládek (79. Krejčí), Zbudil (69. Trnka), Lorenc (73. Hiller) – Kabourek (86. Filip) 
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"Nejraději vzpomínám na obě postupové sezóny", říká dnes již bývalý hráč 

Benátek MICHAL HORÁK. 
 

Po posledním zápase uplynulé sezóny v Horkách nad Jizerou zabalil tašku a 

naposledy zabouchl dveře benátecké kabiny. Stalo se tak po sedmi letech věrných 

služeb pro benátecké barvy. Za těch sedm let se podepsal pod dva postupy do divize 

a následně i do ČFL, což se stalo historickým úspěchem zdejšího klubu. 

Dvaatřicetiletý obránce MICHAL HORÁK odehrál  v Benátkách nad Jizerou 

úctyhodných 183 mistrovských zápasů, pomyslné žezlo nejdéle sloužícího muže 

předal svému kolegovi z obrany Martinu Borovičkovi a zamířil do Dolního Bousova, 

tedy do města, se kterým je spjat již od mládí. 
 

První mistrovský zápas jsi odehrál v benáteckém dresu před téměř sedmi lety. Co tě tehdy do 

Benátek nad Jizerou z Ovčár přivedlo? 
Do Benátek mě tenkrát přivedl trenér Sedláček, se kterým jsme se dobře znali z mladoboleslavské 

mládeže. V té době jsem také nastoupil do zaměstnání, na nějž jsem se chtěl v první řadě soustředit. 

Takže mi vyhovovalo vlastně vše – soutěž, vzdálenost a také fakt, že jsem dobře znal několik svých 

spoluhráčů, taktéž z mládežnických týmů v Mladé Boleslavi. Právě spolupráce s Mladou Boleslaví 

byla v posledních letech taková benátecká vize. 
 

Shodou okolností byl tvůj první zápas za Benátky na půdě tvého předchozího zaměstnavatele. 

Benátečtí tehdy vyhráli v Ovčárech 2:1. Vzpomeneš si ještě na toto utkání? Co se ti z tohoto 

zápasu vybaví? 
Zápas si pamatuji, bylo trochu paradoxem, že jsem si první zápas za Benátky zahrál právě tam. V 

Ovčárech zůstalo několik kluků z ČFL, proto jsem měl z utkání docela strach. Nevzpomínám si 

přesně na průběh, ale měli jsme v tom zápase i štěstí a přežili několik ovčárských šancí. Měl jsem z 

vítězství velkou radost, protože nebylo vůbec lehké. Ještě si vybavím můj nepovedený trestný kop, 

který jsem z vápna poslal Stráčovi (Radim Straka, současný benátecký brankář, tehdy v ovčárském 

dresu pozn. red.) přímo do ruky. Byla to taková „malá domů,“ kterou mi spoluhráči nějako dobu 

připomínali (smích). 
 

Hned ve tvé druhé sezóně v Benátkách se slavil postup do divize po více 

než sedmdesáti letech. Co tehdy stálo za tímto úspěchem? 
Jak už jsem říkal, trenér Sedláček využil svých známostí z mladoboleslavské 

mládeže a přivedl několik kluků, kteří měli kvalitu. Navíc i tím, že jsme se 

dobře znali, jsme vytvořili dobrý kolektiv a partu. Tohle všechno se odrazilo 

na postupu. Navíc jsme měli v Benátkách na krajský přebor výborné zázemí. I z tohoto pohledu 

jsme si postup, byť z druhého místa, zasloužili. 
 

Ve zmiňované sezóně jsi také vstřelil jeden ze tvých dvou benáteckých gólů. Pamatuješ si 

ještě, komu to bylo a jak ta branka padla? 
Pamatuji si ji moc dobře. Také asi proto, že to byla, jak říkáš, jedna ze dvou branek, kterou jsem 

vstřelil. Myslím si ale, že to byl povedený gól a navíc pravou nohou! Bylo to ve Vraném. Dostal se 

ke mě odražený míč po rohovém kopu, který jsem z voleje vrátil na bránu. Míč se odrazil od břevna 

dolů a chvíli se nevědělo, jestli byl za čárou. Pak rozhodčí ukázal na půlku a já běžel slavit (úsměv). 

Když už jsme u toho, tak v tomto zápase jsem dal ještě hlavou tyč a trenér mě vyhlásil hráčem 

zápasu, což nebývalo zvykem (smích). Utkání jsme nakonec vyhráli 4:0. Bora (Martin Borovička 

pozn. red.) si tento zápas pamatuje možná lépe než já. Nebyl snad týden, kdy by mi ho nepřipomněl 

(smích). 
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Následující sezóna přinesla v benáteckém podání ještě větší úspěch. 

Ze druhého místa v divizi se totiž podařilo postoupit do ČFL. Jaká 

byla tato divizní sezóna z tvého pohledu? 

Byla hodně povedená, ale také překvapivá. Nikdo z nás před ní rozhodně 

nečekal, že bychom mohli postoupit, a to neříkám jako frázi. Hned v 

prvním zápase v Turnově jsme poznali, že soutěž má jinou úroveň a se 

štěstím jsme ukopali remízu a nakonec vyhráli na penalty. Poté jsme se nějak rozjeli a jak plynul 

čas, začalo se pomalu skloňovat slovo postup. Popravdě doteď příliš nerozumím tomu, že se nám 

takhle dařilo a že jsme se po celou sezónu drželi na postupových příčkách. Na postupu se určitě 

projevil fakt, že jsme využívali výpomoc hráčů z Boleslavi, kteří se nedostali do ligového kádru, 

jako byli Radek Dosoudil, Matej Sivrič, Petr Wojnar nebo David Brunclík. O dobré partě, podobné 

té z minulé sezóny, jsem již mluvil. Z osobního pohledu byla tato sezóna jedna z nejpovedenějších, 

protože jsem patřil k nejvytěžovanějším hráčům a hrál téměř každý zápas. 
 

Právě třetí nejvyšší soutěž sis zahrál v minulosti v Ovčárech a mladoboleslavské rezervě. 

Kdybys měl tyto týmy porovnat s benáteckých třetiligovým týmem, jaké by to srovnání bylo? 
Každý tým byl úplně jiný. V Mladé Boleslavi jsme měli tým mladých kluků, hráli jsme běhavý, 

kombinační fotbal, takový klasicky juniorský (úsměv). Samozřejmě jsme byli často doplňováni o 

kluky z A-týmu. V Ovčárech byla naopak spousta zkušených kluků, hrál se jednoduchý fotbal, 

založených na standardních situacích a domácím prostředí. Byla tam parta srdcařů. Kluků, kteří se 

do ČFL vykopali z nejnižších soutěží, ti byli doplňováni mladými hráči na hostování. V Benátkách, 

i díky rychlému postupu, byly všechny tři sezóny složité a v podstatě v žádné jsme se fotbalem 

úplně „nebavili“ a ve všech hráli o záchranu. Výjimkou byla jarní část prostřední sezóny, ve které 

jsme udělali spoustu bodů, hráli dobrý fotbal a nakonec se zachránili s předstihem. Jinak bych řekl, 

že to bylo takové fotbalové trápení (úsměv). V konkurenci okolních Jiren, Záp, Dobrovice a dalších 

nebylo jednoduché získat nadstandardní hráče z vyšších soutěží, které měla většina ostatních týmů. 

Tohle byl podle mého názoru hlavní důvod, proč jsme se nedokázali posunout výše. 

  

První třetiligová sezóna byla specifická v tom, že týmy mohly 

spolupracovat s prvoligovým či druholigovým týmem. Benátečtí 

využívali spolupráci s Mladou Boleslaví. Jak vzpomínáš na období, kdy 

benátecký dres oblékala celá řada prvoligových hráčů? 

Upřímně, ne moc pozitivně…V mých letech už jsem si myslel, a doufal, že se 

nedostanu do situace, že budu celý týden trénovat a na zápas se budu muset posadit na lavičku kvůli 

hráči, kterého například zkouší ligový tým. Mladí kluci by si toho asi vážili, já jsem tento stav 

zažíval několik let v mladoboleslavském béčku, proto na tohle v Benátkách nevzpomínám příliš v 

dobrém. Tohle je ale pouze můj osobní pocit, fotbalově nám kluci z ligy určitě pomáhali. Celkově 

se to ale podle mého odrazilo na ne úplně ideální atmosféře v kabině. Tahle sezóna nebyla příliš 

povedená, a to i přesto, že jsme se na nakonec na poslední chvíli zachránili. 
 

Jak již bylo řečeno, prošel jsi mladoboleslavskou mládeží až po třetiligovou rezervu. Potkal 

ses pak v Benátkách ještě s některými dalšími spoluhráči z mladoboleslavských 

mládežnických let? 
Těch spoluhráčů bylo od krajského přeboru více než dost! V Benátkách se za sedm sezón protočilo 

více než osmdesát hráčů, počítáno statistikem Borou (smích). Řekl bych, že minimálně s třetinou 

jsem se potkal před tím v Mladé Boleslavi. Mělo to určitě své výhody. Třeba s Pepou Jiránkem, 

současným masérem nebo s Michalem Sedláčkem jsme zažili úspěšné roky již v žáčcích a jsme 

dobrými kamarády již od školních let. 
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Celkem Benátky působily ve třetí nejvyšší soutěži tři sezóny. Kterou z nich bys hodnotil jako 

nejpovedenější? 

Už jsem zmínil, nejpovedenější byla ta prostřední sezóna, respektive jaro pod trenérem Jíchou. Měl 

jsem důvěru trenéra, pravidelně nastupoval, ale hlavně jsme udělali hodně bodů a s předstihem pro 

Benátky zachránili ČFL. Třetí sezóna byla ve znamení změn trenérů, několik zápasů jsme v ní 

zbytečně prohráli. Tým měl dle mého názoru určitě větší potenciál, než bylo umístění a výsledky. 

Sezónu jsme nakonec dohrávali s pocitem záchrany. Jak se později ukázalo, ne úplně správným… 

 

Po této sezóně musely Benátky necitlivě opustit ČFL a administrativně 

tak sestoupily o patro níž. Jaký máš názor na tento, pro mnohé 

naprosto nesportovní krok? 

Hlavně je škoda pro fotbal, že ČFL musel opustit tým, který měl jeden z 

nejhezčích stadionů, výborné zázemí a stabilní ekonomickou situaci. Nejen 

v této sezóně se ukázalo, že některé třetiligové kluby se těmito parametry 

rozhodně pochlubit nemůžou. Na jednu stranu to byla velká škoda, takové jsou ale asi regule 

českého fotbalu…Na druhou stranu vidím působení Benátek v divizi smysluplnější, kluci si budou 

fotbal o patro níže více užívat a fanoušci uvidí více výher a gólů (smích). 

 

Benátky v uplynulé sezóně skončily v divizi na 4. místě. Panuje s touto sezónou spokojenost? 
Z osobního pohledu nebyla tato sezóna ideální. Celkové 4. místo ale špatné není. Když si 

vzpomenu, jak to vypadalo před sezónou, je to vlastně velký úspěch. Některé zápasy, obzvlášť na 

jaře, jsme ale zbytečně prohráli a jarní venkovní utkání byly jednou velkou tragédií. Střed tabulky 

byl nakonec hodně vyrovnaný a na 4. místo jsme se dostali až výhrou v posledním zápase v 

Horkách gólem v posledních minutách. Mohlo být tedy i hůře, to už ale není úplně zásadní. 

 

Když to shrneme, jakou z těch sedmi sezón, které jsi v Benátkách odehrál, bys hodnotil jako 

tu, na kterou budeš nejraději vzpomínat? 
Nejraději vzpomínám na obě postupové a jako TOP asi na tu divizní. Důvody už jsem zmínil – 

výhry, dobrá parta, velká porce odehraných zápasů, nakonec i ty postupy. Pro úplnost, odtud je také 

zápas, na který osobně nejraději vzpomínám. Jarní výhra 3:1 v derby v Dobrovici (úsměv). 

 

Po uplynulé sezóně ses rozhodl v Benátkách nad Jizerou skončit. Co 

stálo za tímto krokem a kde tě budou diváci mít možnost vídat v příští 

sezóně? 

Důvodů bylo několik. V první řadě chci mít čas na rodinu. Společně s prací 

mi zbývalo méně času, než bych si představoval. Poslední dobou jsem 

navíc začal mít pocit, že mi schází potřebná chuť do fotbalu. K tomu se v 

posledních měsících přidala zranění. Myslím, že důvodů bylo dost. Rozhodl jsem se vlastně již v 

průběhu sezóny. Budu nastupovat za Dolnobousovský SK v I.A třídě. I když jsem za Dolní Bousov 

soutěžní zápas nikdy nehrál, mám pocit, že se vracím domů…V Bousově jsem vyrůstal, chodil tam 

do školy, hrál za školní výběr, chodil s kamarády fandit na zápasy. Mám tu spoustu kamarádů, 

přátel a také velkou část rodiny! Žil jsem tu do svých 28 let. Letos slaví Bousov 100 let fotbalu, 

kterým to tu žije. Těším se na to! Je to taková srdeční záležitost (úsměv). Sedm let v Benátkách toho 

ale ve mně spoustu zanechalo a Benátkám za to děkuji! 

 

MMIICCHHAALLEE,,  DDĚĚKKUUJJEEMMEE  !!!!  
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Horky n/J. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  11.8. Trutnov doma 1 : 0 Šimeček 

2. sobota  17.8. Letohrad venku 0 : 3 
Jimmy, Borovička, 

Šimeček 

3. neděle  25.8. Čáslav doma 17:00 15:45 

4. sobota  31.8. Velké Hamry venku 10:15   7:30 

5. neděle   8.9. Hlinsko doma 17:00 15:45 

6. sobota  14.9. Libiš venku 10:15   8:00 

7. neděle  22.9. Kolín doma 16:30 15:15 

8. neděle  29.9. Dvůr Králové doma 16:00 14:45 

9. sobota   5.10. Ostrá venku 16:00 14:15 

10. neděle 13.10. Náchod doma 15:30 14:15 

11. neděle 20.10. Poříčany venku 15:30 13:15 

12. neděle 27.10. Vysoké Mýto doma 14:30 13:15 

13. sobota   2.11. Kutná Hora venku 10:15   7:30 

14. neděle 10.11. Nymburk doma 14:00 12:45 

15. sobota 16.11. Horky n/J. venku 13:30 12:00 

 

 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Kochánky 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. sobota  24.8. K.Hlavno venku 17:00 15:30 

2. neděle    1.9. Akuma MB doma 17:00 15:45 

3. sobota    7.9. Kosořice venku 17:00 15:30 

4. neděle  15.9. Krnsko doma 16:30 15:15 

5. sobota  21.9. Bělá p.B. venku 16:30 14:30 

6. sobota  28.9. Doubrava venku 16:00 14:15 

7. neděle   6.10. Březno doma 16:00 14:45 

8. neděle 13.10. Mukařov venku 15:00 13:15 

9. neděle 20.10. Řepov doma 15:30 14:15 

10. sobota 26.10. Zdětín venku 14:30 13:15 

11. neděle   3.11. Kněžmost doma 14:00 12:45 

12. neděle 10.11. D.Bousov "B" venku 14:00 12:15 

13. neděle 17.11. Kr.Vrutice doma 13:30 12:15 
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I.A třída - DOROST 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Zdětín 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle   25.8. Mn.Hradiště venku 10:15 8:30 

2. sobota   31.8. Bělá p/B. doma 10:15 9:00 

3. neděle     8.9. Akuma MB venku 10:15 8:45 

4. sobota   14.9. Sporting MB doma 10:15 9:00 

5. neděle   22.9. Bakov n/J. venku 11:00 9:30 

6. neděle   29.9. Dobrovice venku 10:30 9:00 

7. sobota   5.10. Klíčany doma 10:15 9:00 

8. neděle 13.10. Zeleneč venku 10:15 8:30 

9. sobota 19.10. Brandýs n/L. doma 10:15 9:00 

10. neděle 27.10. Libiš venku 10:15 8:30 

11. sobota   2.11. Dolní Bousov doma 10:15 8:00 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2019 – hřiště Kochánky 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. středa  28.8. Kunice doma  17:30 / 19:10 16:30 

4. neděle    1.9. Kosmonosy venku    9:30 / 11:10 8:00 

5. sobota    7.9. Kutná Hora doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

2. středa  11.9. Čelákovice venku 16:30 / 18:10 14:45 

6. neděle  15.9. AFK Pečky venku   9:30 / 11:10 7:30 

3. středa  18.9. Český Brod doma 16:30 / 18:40 15:30 / 17:40 

7. sobota  21.9. VOLNO 

   8. sobota  28.9. Zeleneč doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

9. sobota   5.10. Ostrá venku 10:15 / 11:55 8:45 

10. sobota 12.10. Brand./Bol. doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

11. sobota 19.10. FC Mělník venku 10:15 / 11:55 8:15 

12. sobota 26.10. Boh. Poděbrady doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

13. neděle   3.11. Jesenice venku 10:15 / 11:55 8:00 

14. sobota   9.11. Pol. Nymburk doma   8:30 / 10:10 7:30 / 9:00 

15. sobota 16.11. Pšovka Mělník venku   9:30 / 11:10 7:30 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2019 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. djezd/sraz 

1. sobota  24.8. Kr.Vrutice venku 11:00   9:45 

2. úterý    3.9. FK Ml.Boleslav venku 18:00 16:45 

3. sobota    7.9. Skalsko doma 12:30 11:30 

pohár 1. středa  11.9. SKP MB "A" venku 17:00 15:45 

4. sobota  14.9. Kochánky/Předměřice venku 10:00   8:45 

5. sobota  21.9. Bezno doma 12:30 11:30 

pohár 2. středa  25.9. v případě postupu z 1. kola poháru 

6. středa   2.10. Kosmonosy "B" venku 17:00 15:30 

7. sobota   5.10. Chotětov/Horky doma 12:30 11:30 

8. sobota 12.10. VOLNO 

   9. neděle 20.10. Krnsko venku 13:00 11:45 

10. sobota 26.10. SKP MB "B" doma 12:30 11:30 

11. sobota   2.11. Sporting MB "B" venku 11:30 10:15 
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